Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022   №   646
Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона
Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской
Республики
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, утверждении документации по планировке территории на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики», утвержденным постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.12.2018 № 1830, статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «СМУ-58» от 11.05.2022 № 42-п, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3..Муниципальному бюджетному учреждению «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска» разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности проект внесения изменений в проект межевания территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики в течение четырнадцати дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замес-тителя главы администрации по вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	         Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ А.Г. Фадеев                                          «___»__________2022 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ И.П. Антонова                                       «___»__________2022 г.

И.о начальника Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ О. Н. Арланова                                                    «___»__________2022 г.

И.о. начальника муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ В.В. Прокопьев                                          «___»__________2022 г.

Климина Н.А.

Романова А.Ю.
	Исп.: Сапожникова Н.А.
Тел. +7(8352)73-71-20

Приложение
к постановлению администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от __________________________
Состав проекта внесения изменений в проект межевания территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики
Том 1. Положение о планировке территории (основаная часть).

Том 2.Материалы по обоснованию проекта планировки территори.

Чертеж границ зон планируемого размещения ОКС
[image: image2.png]Kamanoz koopduram nobopomvsix mo'ex KpacHsx AuHud

(Coznacobario

Bsam. uxb. Ne

Togr. u_gama

[ b noga.

N Tourm X ¥
1 407353,60 | 1243042,80
2 | 40734882 | 124307582
3 407340,54 | 1243133,01
4 40732863 | 1243215,33
5 407325,95 | 1243233,84
6 | 40731023 | 12434246
7 | 40730865 | 1243353,36
8 407280,03 | 1243551,30
9 407182,32 | 1243536,67
10 | 40714882 | 1243532,50
11 | 40714583 | 1243532,13
12 | 40713145 | 1243530,34
13 | 40699342 | 124351312
14 | 406962,01 | 1243497,62
15 | 40681500 | 124339756
16 | 40673950 | 1243346,22
17 | 40667820 | 1243304,58
18 | 406604,78 | 1243254,31
19 | 40663963 | 124321514
20 [ 40670843 | 1243137,82
21 | 40675695 | 1243083,29
22 | 40679950 | 1243(85,46
23 | 406811,9 | 1243m01,44
24 | 40684974 | 1242979,00
25 | 40691295 | 1242987,14
26 | 40699391 | 1242997,26
27 | 40705884 | 1243005,48
28 | 407132557 | 1243014,76
29 | 407207,40 | 124314,25
30 | 40721977 | 12435,82
31 | 40728791 | 1243084,47
YC/IOBHBIE OBO3HAYEHMS:

[panuuy, Kpackse AuHUY, uble AuHUY

=g - npoexmupyense kpacse nvru

©2 - nobopomHas movKa Zparus KPACHOU AUHUY

E ~ MUHUY omcmyna om Kpackex AUHUY

1 Yepmex kpacksix nurud Bsnonvers 6 cucmere koopdunam MCK-21.
2. [Tobopomwsie mosku kpacHsix Audud yauy Beinosrers: 6 npedenax zpanuusl npoexkmupyemozo MUKpOpauoKa.

- [paHuya 00pasyemozo 3eme/bHozo y4acmka

- [paHuya 3emensHoz0 yyacmka no dawHsiM 2ocydapcmbBerrozo kadacmpa Hedbuxumocmu

20

Jaxazux: 000 T3 TM9-58°

J07/85-M1-2

Ilpoexm niasupobieu. npoexm Hexebarus meppunopuu IX muxpopaiora

Sanadkozo wueo paiona 2 Hobosedoxcapck

Vort W aoc|_Todn_| dama

o Cmenarob 04.22 Tlpoexm nasrupobi meppumopuy. Tmadus | Juem | Jucmol
Mamepuazl no odockobarun

[Paspas. Waukapab 3 npoekma naaHupobry meppumopuy n 2

Yepmex kpachsx ausui M 12000

000 Tpoexmesa urcmumym
OTLENPHACTPOAPOEKT

‘®opmam AT

С полным проектом внесения изменений в проект межевания территории IX микрорайона Западного жилого района города Новочебоксарска Чувашской Республики можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска по адресу  www.nowch.cap.ru  в разделе «Градостроительная деятельность».
_1200914615.doc
[image: image1.png]